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Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01/ene/2020 Al 30/jun/2020
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A

RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INT/
DEPRECIACIC

PASIVO

NGIBLES
N, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS PO
PROVISIONES
OTROS PASIV

PASIVO NO CIRCU

R PAGAR A CORTO PLAZO
A CORTO PLAZO
08 A CORTO PLAZO

LANTE

“Bajo protesta de decir

7

PASIVOS DIFE
HACIEND

HACIENDA PUBLIQ

RIDOS A LARGO PLAZO
A PUBLICA/ PATRIMONIO

A/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONE
DONACIONES

HACIENDA PUBLIC

£S
DE CAPITAL

A IPATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS
RESULTADOS
RESERVAS
RECTIFICACIO

EXCESO O INSUFIC

DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
DE EJERCICIOS ANTERIORES

NES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

IENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

L.C.

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

ANGELES HERNANDEZ

hora de Impresién|

Origen
$26,980,206.69
$21,792.438.14

$21,810,038.21

$5,187,768.55

$5,446,644.54
$2,150,358.39

$424,082.23

$8,052,966.64

$1,726,276.16

$1,726,276.16

$258,875.99

$258,875.99

$8,161,743.08
$19,301.78

03:37 p.m.
Aplicacion

$17,600.07

$258,875.99

$7,628,884 41

$29,130,565.08

$29,389,441.07

$37,570,485.93
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